Anexo IX Edital 02/2017

Convocação para Matricula da Residência Médica
Terceira Chamada no Dia 09 de Fevereiro de 2018.

A Comissão de Residência Médica – COREME/HRMS no uso de suas atribuições legais
torna pública a relação dos candidatos convocados para matrícula terceira chamada,
conforme relação abaixo indicada.
O candidato ou seu procurador que não comparecer no período das 8h 30min as
11h30min para matricula, perderá o direito a vaga.
Todos os candidatos deverão comparecer no Hospital Regional de Mato Grosso do Sul,
Av: Engenheiro Luthero Lopes Nº 36 Aero Rancho V. COREME/DEPQI

1. Especialidades de Acesso Direto

1.1 Anestesiologia

Classificação Nome CPF

9º PAULA DANIELE LOPES DA COSTA 025.771.423-58

10º KAROLINE BECKER PARABONI 010.047.460-83

11º GUIHERME HENRIQUE FERNANDES
PACHECO 017.073.141-36

1.2 Clinica Médica

Classificação Nome CPF

12º THAIS GREGOL DE FARIAS 043.333.611-09

13º RAYSSA DE MOURA ZANATTA 041.604.831-51

14º MATEUS QUADRADO MASSAFRA 019.996.730-00

1.3 Cirurgia Geral

Classificação Nome CPF

12º MARCOS MASSAKI OTA 044.882.279-29

13º ROBERTA SILVA DE PAOLA 050.989.839-40

1.4 Ginecologia e Obstetrícia

Classificação Nome CPF

7º MARINA LOPES RIBEIRO 009.701.399-42

8º CAMILA ARANTES INSUELA 013.643.971-37

1.5 Pediatria

Classificação Nome CPF

18º LUANA TAKEDA IMAMURA 333.550.008-33

19º JAQUELINE MEDEIROS CHAIA 010.868.851-80

1.6 Cardiologia

Classificação Nome CPF

7º DÉRIC DE ALMEIDA LIMA 923.516.622-53

 Campo Grande – MS 06 de Fevereiro 2018.

Alberto Cubel Brull Junior

Coordenador da COREME/HRMS